
Contacto

Correo Electrónico 
secretariageneral@ayto-ribadesella.es

Dirección Postal

Plaza María Cristina 1
(33560) Ribadesella España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente con/2017/11
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2017
a las 11:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ribadesella
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedeelectronica.ayto-ribadesella.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EHhlnbOzbw8%3D

Objeto del Contrato: contrato de obras de construcción para la reparación de hundimientos de la
carretera de los Porqueros

Valor estimado del contrato 119.928,58 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 120.927,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.940,48 EUR.

Clasificación CPV
45233330 - Trabajos de cimentación de calles.
45233252 - Trabajos de pavimentación de calles.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

Plaza Maria Cristina nº 1
(33560) Ribadesella España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Intedia 3 S.L.
Identificador empresa B74321514

Importes de Adjudicación

http://sedeelectronica.ayto-ribadesella.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EHhlnbOzbw8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=405d5d3c-2546-45ca-a3f2-54002f4bb6e9


Lugar

Ayuntamiento de Ribadesella

Dirección Postal

Plaza Maria Cristina nº 1
(33560) Ribadesella España

Apertura sobre oferta económica
El día 20/06/2017 a las 10:00 horas
El plazo de apertura de ofertas es meramente
orientativo . Será objeto de convocatoria previa
publicada en el Perfil del Contratante

Ofertas recibidas 17

Importe total ofertado (sin impuestos) 68.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 82.764 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación lo establecido en la resolución de adjudicacion
Fecha del Acuerdo 31/07/2017
Plazo de Formalización Del 03/08/2017 al 24/08/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/06/2017 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TZJLQhZmhiEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002688339 |  2017-511716 | lun, 07 ago 2017 11:08:59:768 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15661263173860107904236857024188264839 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TZJLQhZmhiEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

